

Pregão Presencial 87/2022

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

CNPJ: 04.261.548/0001-46 Fornecedor : CALGAN EDITORA GRÁFICA LTDA - ME

E-mail: berzon@berzon.com.br

Endereço : RUA ANTONINA 700 - CENTRO - Francisco Beltrão/PR - CEP 85601-580

Telefone: 4635246296

Fax:

Celular:

Inscrição Estadual:

Contador:

Telefone contador:

Representante: ALTEMIR ROBERTO BERTE

CPF: 467.123.489-00

RG:

Endereço representante: RUA ANTONINA 700 TERREO - CENTRO - Francisco Beltrão/PR - CEP 85601-580

Telefone representante:

E-mail representante: juca@berzon.com.br

Banco: 1 - BB

Agência: 616-5 - FRANCISCO BELTRÃO - Francisco Beltrão/PR

Conta: 11333-6

Data de abertura:

Fornecedor enquadrado como microempresa ou empresa de pequeno porte (para obter os benefícios da lei complementar nº 123/2006).

Lote : 001 Lote 001

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Preço Máximo	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total
001	ADESIVO IMPRESSÃO 100% POLICROMIA EM VINIL PARA COLOCAÇÃO EM VIDRO TRANSPARENTE, VISUALIZAÇÃO DOS DOIS LADOS, COLOCADO, PARA PORTAS E JANELAS DE VIDRO, CONFORME MODELO FORNECIDO PELO DEPARTAMENTO COMPETENTE	150,00	M2	131,66	PRÓPRIA	CONFORME	128,00	19.200,00
002	ADESIVO IMPRESSÃO COM 4 CORES CONFORME MODELO FORNECIDO PELO DEPARTAMENTO COMPETENTE	200,00	M2	120,00	PRÓPRIA	CONFORME	118,00	23.600,00
003	ADESIVO PARA PLOTAGEM DE FROTA DE VEICULOS ADESIVO ANTI BOLHA AVERY 2150, EQUIVALENTE OU SUPERIOR, COM APLICAÇÃO INCLUSA, CONFORME MODELO FORNECIDO PELO DEPARTAMENTO COMPETENTE	150,00	M2	142,50	PRÓPRIA	CONFORME	138,00	20.700,00
004	ADESIVO PERFURADE ADESIVO PARA COLOCAÇÃO EM VIDROS, TRANSPARENCIA, CONFORME MODELO FORNECIDO PELO DEPARTAMENTO COMPETENTE	140,00	M2	126,66	PRÓPRIA	CONFORME	123,00	17.220,00
005	ADESIVO VINILICO COM IMPRESSÃO DIGITAL COM PELICULA PROTETORA CONFORME MODELO FORNECIDO PELO DEPARTAMENTO COMPETENTE	200,00	M2	146,66	PRÓPRIA	CONFORME	139,00	27.800,00
006	BANNER LONA 440 GRAMAS, CORES 4X0 ACABAMENTO CORDA E BASTÃO DE MADEIRA, CONFORME MODELO FORNECIDO PELO DEPARTAMENTO COMPETENTE	500,00	M2	131,66	PRÓPRIA	CONFORME	128,00	64.000,00
007	CARTAZ TAMANHO A2, CORES 4X0, PAPEL COUCHE 170GRS COM FITA ADESIVA NO VERSO	50,00	CENT	823,33	PRÓPRIA	CONFORME	805,00	40.250,00
008	CARTAZ TAMANHO A3, CORES 4X0 PAPEL COUCHE 170GRS COM FITA ADESIVA NO VERSO.	50,00	CENT	796,00	PRÓPRIA	CONFORME	780,00	39.000,00
009	FLYER, TAMANHO 10X15CM, CORES 4X4, PAPEL RECICLATO 90GRS CONFORME MODELO FORNECIDO PELO DEPARTAMENTO COMPETENTE	25,00	MILH	629,00	PRÓPRIA	CONFORME	616,00	15.400,00
010	FLYER, TAMANHO 15X21CM, CORES 4X4, PAPEL RECICLATO 90GRS CONFORME MODELO FORNECIDO PELO DEPARTAMENTO COMPETENTE	20,00	MILH	673,00	PRÓPRIA	CONFORME	660,00	13.200,00
011	FOLDER, TAMANHO A4, CORES 4X4, PAPEL COUCHE 115 GRS ACABAMENTO EM 2 DOBRAS, CONFORME MODELO FORNECIDO PELO DEPARTAMENTO COMPETENTE	20,00	MILH	716,66	PRÓPRIA	CONFORME	701,00	14.020,00
012	FOLDER, TAMANHO A4, CORES 4X4, PAPEL COUCHE 115GRS ACABAMENTO COM 1 DOBRA, CONFORME MODELO FORNECIDO PELO DEPARTAMENTO COMPETENTE	20,00	MILH	716,66	PRÓPRIA	CONFORME	701,00	14.020,00
013	FOLDER, TAMANHO A4, CORES 4X4, PAPEL COUCHE 115GRS	20,00	MILH	716,66	PRÓPRIA	CONFORME	701,00	14.020,00

ALTEMIR ROBERTO BERTE:46712348900
 Assinado de forma digital por ALTEMIR ROBERTO BERTE:46712348900
 Dados: 2022.12.09 09:09:49 -03'00'

Pregão Presencial 87/2022

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

CNPJ: 04.261.548/0001-46 Fornecedor: CALGAN EDITORA GRÁFICA LTDA - ME

E-mail: berzon@berzon.com.br

Endereço: RUA ANTONINA 700 - CENTRO - Francisco Beltrão/PR - CEP 85601-580

Telefone: 4635246296

Fax:

Celular:

Inscrição Estadual:

Contador:

Telefone contador:

Representante: ALTEMIR ROBERTO BERTE

CPF: 467.123.489-00

RG:

Endereço representante: RUA ANTONINA 700 TERREO - CENTRO - Francisco Beltrão/PR - CEP 85601-580

Telefone representante:

E-mail representante: juca@berzon.com.br

Banco: 1 - BB

Agência: 616-5 - FRANCISCO BELTRÃO - Francisco Beltrão/PR

Conta: 11333-6

Data de abertura:

Fornecedor enquadrado como microempresa ou empresa de pequeno porte (para obter os benefícios da lei complementar nº 123/2006).

Lote: 001 Lote 001

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Preço Máximo	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total
	ACABAMENTO COM 3 DOBRAS, CONFORME MODELO FORNECIDO PELO DEPARTAMENTO COMPETENTE							
014	INFORMATIVO TIPO JORNAL TAMANHO 45X32CM, PAPEL SULFITE 75GR, IMPRESSÃO EM FOTOLITO, COM 20 PÁGINAS E MODELO A SER FORNECIDO PELO DEPARTAMENTO COMPETENTE.	3.000,00	UN	5,69	PRÓPRIA	CONFORME	5,58	16.740,00
015	PLACA INDICATIVA ADESIVADA 2MM DE 100X60CM EM PVC, COM IMPRESSÃO DIGITAL, COLORIDO, CONFORME MODELO FORNECIDO PELO DEPARTAMENTO COMPETENTE	200,00	UN	113,66	PRÓPRIA	CONFORME	110,00	22.000,00
016	PLACA INDICATIVA ADESIVADA 2MM DE 200X130CM EM PVC, COM IMPRESSÃO DIGITAL, COLORIDA, CONFORME MODELO FORNECIDO PELO DEPARTAMENTO COMPETENTE	60,00	UN	468,33	PRÓPRIA	CONFORME	458,00	27.480,00
017	PLACA INDICATIVA ADESIVADA 2MM DE 30X40CM EM PVC, COM IMPRESSÃO DIGITAL, COLORIDO, CONFORME MODELO FORNECIDO PELO DEPARTAMENTO COMPETENTE	200,00	UN	27,66	PRÓPRIA	CONFORME	27,45	5.490,00
018	PLACA INDICATIVA ADESIVADA 2MM DE 40X60CM EM PVC, COM IMPRESSÃO DIGITAL, COLORIDO, CONFORME MODELO FORNECIDO PELO DEPARTAMENTO COMPETENTE	200,00	UN	45,33	PRÓPRIA	CONFORME	44,44	8.888,00

PREÇO TOTAL DO LOTE : 403.028,00

TOTAL DA PROPOSTA : 403.028,00

ALTEMIR ROBERTO
BERTE:46712348900

Assinado de forma digital por

ALTEMIR ROBERTO

BERTE:46712348900

Dados: 2022.12.09 09:10:01 -03'00'

Validade da proposta: 90 dias

Prazo de entrega: 1 dia

CALGAN EDITORA GRÁFICA LTDA - ME

CNPJ: 04.261.548/0001-46



BERZON

EDITORA GRÁFICA

www.berzon.com.br

30
Anos

Município de Santo Antonio
do Sudoeste - PR

RECEBIDO

Em 14 de 12 de 2022

Horas: 08:50

Comissão de Licitação

Comissão de Licitação

ENVELOPE PROPOSTA (envelope nº. 01)

PREGÃO PRESENCIAL Nº 087/2022

DATA DE ABERTURA: 14/12/2022, as 09:00 horas

CALGAN EDITORA GRÁFICA LTDA. - ME

CNPJ: 04.261.548/0001-46